
KONTRATE SHITJE

(Kuota Kapitali)

Shoqeria "IG SOLE LUNA" SH.P.K

Sot ne date 07 /02/2019 (dymije e nentembedhjete), ne seline e Shoqerise "IG SOLE LUNA"
SH.P.K FIER Vlore Sarande SARANDE Borsh Ndertese l- kateshe Nr 1, Nr Pasurie 90/3, Zona
kadastrale 1253 Volum 12 faqe 79., personat e meposhtem perpiluan kete kontrate shitje kuotash si

me poshte vijon:

PALA SHITESE: ASLLAN VELIAJ i biri iHazis-it, idatelindjes 03/01/1968 me banim ne Patos.

PALA BLERESE: Z.IMIRJAN GROPA i biri i Mane, idatelindjes 09/l l/1972 me banim ne

Patos.

Palet e meposhteme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:

Ne date l9101/201 7, eshte regiistruar Shoqeria "IG SOLE LUNA" sh.p.k me seli ne Vlore Sarande

SARANDE Borsh Ndertese 1- kateshe Nr l, Nr Pasurie 90/3, Zona kadastrale 1253 Volum l2 faqe
79 regjistruar me NIPT L73719801M, me status aktiv dhe me kapital themeltar 100.000 Leke, me

Ortake: Asllan Veliaj qe zoteron 50% te kapitalit ose I kuote me vlere nominale 50.000 Leke.

Dhe

Imirjan Gropa qe zoteron 50olo te kapitalit ose I kuote ne vlere nominale 50.000 Leke.

Me vendim te asamblese se Ortakeve te Shoqerise "lG SOLE LLTNA" SH.P.K date 07/02/2019
eshte vendosur: Ortaku i Shoqerise "IG SOLE LUNA" SH.P.K, ASLLAN VELIAJ, i cili merr
pjese ne kete shoqeri me 50% te kapitalit themeltar ose I kuote , ne vlere nominale 50.000 Leke , i
shet Z.IMIRIAN GROPA, 50% te Kapitalit me vlere 50.000 Leke.

Perfundimisht Ortake i vetem i Shoqerise 'IG SOLE LUNA" SH.P.K behet Z.IMIRJAN GROPA, i
cili behet zoterues i 100 % te kapitalit themeltar,ose I kuote me vlere 100.000 Leke.

Bleresi Z.IMIRJAN GROPA deklaron se eshte dakort te bleje 50% te kapitalit themeltar te

shoqerise "lG SOLE LUNA" SH.P.K me vlere 50.000 Leke, ose I kuote, ne vlere nominale 50.000

Leke nga shitesi ASLLAN VELIAJ.

Kjo Kontrate Shitje Kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil, si dhe Ligiit
Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare".
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DATA07/02/2019

I ORTAKEVE TE SHOQERISE << IG SOLE LUNA>> sh.p.k.

Z.ASLLAN VELIAJ dhe Z.IMIRIAN GROPA ortak te shoqerise me emrin << IG SOLE LUNA>>
SH.P.K, regiistruar me NIPT L73719801M pasi moren ne shqyrtim punen dhe aktivitetin e
shoqerise vendosen:

l- I kuote ose 50% te kapitalit te ortakut Asllan Veliaj te shoqerise << IG SOLE LUNA >> sh.p.k
te vleresuara me 50.000 Leke i shiten Z.Imirjan Gropa.

Orrirk i vetem i shoqerise do te jete Z.Imirjan Gropa me I kuote ose 10002 te kapitalit te shoqerise,

te vleresuara me 100.000 Leke.
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